
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-246615-10/ČJ-.2018-0600VZ

ke Smlouvě o užIvánI a poskytováni služeb spojených s tímto užIvánIm

Č. j. KRPB-246615-7/ČJ-2018-0EQOVZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředat?i$tvÍ po!icÉe Jihomoravského kraje
se síďem: Kouniccva 24, 32 Brno

(dále jen ,,policie" nebo ,,pořadatel")

ťZ

Autemotodrom Brno, a.s.
Se sídlem: Masarykův okruh 201, 664 81 Ostrovačice, Brno - venkov

uzavÍrajÍ

d O d a te k Č. 1 Č. j. KRPB-246615-10/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o užIvánI a poskytování služeb spojených s tímto užIvánIm



strana 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-246615-10/ČJ-2018-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. ill. odst. 6 a ČI. V. odst. 2. Smlouvy
o užíváni a poskytování služeb spojených s tímto uživánkn č. j. KRPB-246615-7/ČJ-2018-
060ClVZ, kterou uzavřely dne 9. 1 1 2018, že:

ČI. l!.

V ČI. i. ,,Předmět sMouvy" se bod 1, měnf z důvodu nepříznivých klimatických podmínek
následovně:
text ,,... ... ...".
Termíny kutzů:

b) Kurz HIGHWAY:
i. skup'na (st?!ná skupina, která prošla kurzem ADVANCED)

12 osob l 6 aut supe:b
Celkem ÔC oscb
jnstrukto': 2
Celkem dnů: 5
Termin: 19-30. 11. 2018
Loka:ita: VELKÁ DRÁEA.

se nahrazuje textem ,,... ... .... ".
Termín'y kurzů:

b) Kurz HIGHWAY:
l. skupina (stejná skupina, která prošla kurzem ADVANCED)

12 osob l 6 aut superb
Celkem 60 osob
Instruktor: 2
Celkem dnů: 5
Termín: 1. 1. 2019 ·- 31. 5. 2019
Lokalita: VELKÁ DRÁHA.

Cl §1. ,,Cena" odst. 1., odst. 2. a odst. 3. se ruší a nahrazuje se ňčjvýŕň zněním:

text: Celková cena se sjednává ve výši bez DPH 534. 793,39 kč
DPH 21% 112. 306,61 Kč
včetně DPH 647. 100,00 Kč

slovy: ( šestsetčtyřlcet$edmtisÍcstokorunčeských).

se nahrazuje textem:

1. Celková cena se sjednává ve výši:
a) kurz ADVANCED (termín 12. - 16. 11. 2018 a 12. - 18. 12. 2018) 326.776,86 KČ bez DPH,
DPH 21 % 68.623,14 Kč, celkem 395.400,-KČ VC. DPH,

b) kurz HIGHWAY (termín 1.1.2019 - 31.5.2019) 208.016,53 KČ bez DPH, DPH 21 %
43.683,47 KČ, celkem 251.700,-KČ vC. DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že ke dni 18. 12. 2018 vystaví AMD policii řádný daňový doklad
za všechny poskytnuté kurzy se splatncstí 21 dnů od doručení.

se nahrazuje textem:



strana 3 dodatku č. 1 č. j. KRPB-246615-10/ČJ-2018-0600VZ

2. Smluvní strany se dohod!y, že ke dni 18. ¶2. 2018 vystaví AMD policii řádný daňový
doklad za kurz ADVANCED dle odst. 1 písm. a) tohoto Článku se splatností 21 dnů
od doručení.

SmluvM strany se dohodly, že ke dni 31. 5. 2019 vystaví AMD policii řádný daňový
doklad za kurz H1GH\NAY dle odst. 1 písm. b) tohoto článku se spIatností 21 dnů
od doručení.

3. Daňový doklad zasí!ejte pouze na niže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku

Kounicova 24
611 32 Brno

se nahrazuje textem:

3. DaňovY doklad zasíleite pouze na niže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku

Kounicova 24
61 1 32 Brno.

ČI. lil.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývajÍcÍ ze Smlouvy o užívání a poskytováni služeb
spojených s tímto užíváním č.j. krpb-246615-7/čj-2018-0600vz zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o užlvání a poskytováni služeb spojených s tímto užíváním
je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží
jeden stejnopis, zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu.

V Brně dne - 7 -12- m V Brnědne A iZ . µu

"OLiClE ČESKE REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
jiHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24


